
https://www.pasiula.lt/pid-864409/whirlpool-whvp-62f-lt-w-gartraukis.html

WHIRLPOOL WHVP 62F LT W
Gartraukis
Plotis: 60 cm
Didžiausia ištraukimo galia: 495 (m3/val.)
LED apšvietimas
Didesnis efektyvumas energijos ir sąnaudų atžvilgiu.
Šviesos diodų apšvietimo sistema tarnauja 10 kartų ilgiau
nei tradicinės lemputės ir naudoja 90% mažiau energijos.
Elektroninis valdymas
Valdymas be pastangų. Šis „Whirlpool“ gartraukis
pasižymi intuityvia elektronine naudotojo sąsaja, sukurta
tam, kad jūsų patirtis būtų kuo paprastesnė ir teiktų
malonumą.
Pridedamas anglies filtras
Mėgaukitės visuomet gaiviu oru savo virtuvėje. Šis
„Whirlpool“ gartraukis yra su anglies oro valymo filtru,
kuris veiksmingai apsaugo jūsų virtuvę nuo kvapų ir
riebalų.
4 greičiai
Universalios eksploatacinės savybės. Šis „Whirlpool“
gartraukis pasižymi 4 greičio nustatymais, kurie leidžia
visiškai valdyti ištraukimo greitį.
Stiklinis dizainas
Sukurta žavėti. Šiuolaikiškas, elegantiškas ir gražus, šis
stiklinis gartraukis sukurtas taip, kad būtų akį traukiantis
jūsų namų akcentas.
Puikus energijos vartojimo efektyvumas
Idealūs rezultatai, puikus taupymas. „Whirlpool“
gartraukiai sukurti taip, kad užtikrintų išskirtinius
rezultatus, sumažindami išlaidas energijai.
Lankstus montavimas
Lankstūs montavimo variantai. Šis „Whirlpool“ gartraukis
gali būti eksploatuojamas latakiniu arba recirkuliaciniu
režimu (reikia filtro), kad projektuodami virtuvę
galėtumėte mėgautis visiška laisve
Triukšmo lygis: 52-65 dBA
Garantija: 2 metai


